
 

 

会員各位        

平成 30年 2月吉日 

 

㈳熊本県放射線技師会 

東部地区担当 重冨智幸 

 

熊本県放射線技師会 

平成 29年度第 2回 東部地区研修会のご案内 

  

拝啓 

会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、下記要綱にて平成 29 年度第 2 回東部地区研修会を開催致しますのでご案内申

し上げます。 

研修会終了後、鶴田病院近辺で懇親会を予定しています。皆様のご参加よろしくお願い

いたします。 

敬具 

記 

 

日時：平成 30年 3月 23日（金） 18時 30分～20時 00分頃 

場所：医療法人社団鶴友会 鶴田病院 5階 コンベンションホール 

内容： 

   

1. 講演 

「平成 30年度診療報酬改定について 

    ～ そのトレンドと重要ポイント ～」 

富士フルムメディカル（株） 

マーケティング部医療政策室 

岩田 貴 様  

 

以上 

 
問い合わせ先 

重冨智幸 

くまもと成仁病院 放射線科 

℡： 096(380)7011 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

研修会会場ご案内 
・ 正面玄関は 19時に施錠されます。19時以降の出入りは夜間出入り口よりお願いしま

す。 

・ コンベンションホールは下図の赤丸印で囲ってあるエレベーターよりご来場くださ

い。またエレベーター内の 5Fボタンは 2つありますが、コンベンションホール行き

の 

5Fボタンを押して下さい。（片方は緩和ケア病棟側入り口となります。） 

 
  

夜
間
出
入
り
口

 


